
                                     ZARZĄDZENIE  NR  123/2013  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 24 października 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  506 Rady Miasta 

 Konina z dnia  19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami  i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2013 rok:  Nr  4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina 
 z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia  15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.;
Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.;  Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia
11 kwietnia 2013 r.; Nr 559  Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia  25 kwietnia 2013 r.;  Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.;  
Nr  54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr  58/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lipca 2013 r.; Nr 90/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 22 lipca 2013 r.; Nr 613 Rady Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 r.; Nr 97/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 13 sierpnia 2013 r.; Nr 619 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2013 r.;

Nr 101/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2013 r.; Nr 109/2013 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 6 września 2013 r.; Nr 111/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 września 2013 r.; Nr 113/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 września 2013 r.; Nr 621 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 r.;

Nr 114/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2013 r. Nr 118/2013 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 10 października 2013 r. - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      410 485 607,94
         zastępuje się kwotą 412 296 074,43
           z tego:

Strona 1



         1) dochody gminy ogółem                                                                                  282 953 454,86

         zastępuje się kwotą 284 735 506,35
z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        264 943 459,84

         zastępuje się kwotą 266 725 511,33

w tym;

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 903 688,50
    zastępuje się kwotą 22 151 045,99

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  127 532 153,08
         zastępuje się kwotą 127 560 568,08

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        119 504 653,08
         zastępuje się kwotą 119 533 068,08

w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 071 328,00
     zastępuje się kwotą 11 078 743,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

010 01095 2010 34 385,49 34 385,49

750 75011 2010 50 425,00 50 425,00

852 0,00 0,00 1 556 870,00 162 547,00

85213 2030 10 000,00 0,00

85214 2030 950 000,00 0,00

85216 2030 360 000,00 0,00

85219 2030 74 323,00 0,00

85228 2010 22 000,00 22 000,00

85295 2010 140 547,00 140 547,00

854 85415 2030 140 371,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 1 782 051,49 247 357,49

Strona 2



W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

710 71015 2110 4 500,00 4 500,00

750 75011 2110 2 915,00 2 915,00

852 0,00 0,00 21 000,00 0,00

85202 2130 9 000,00 0,00

85220 2130 12 000,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 28 415,00 7 415,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 417 071 883,10
zastępuje się kwotą 418 882 349,59
z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      288 267 471,14
zastępuje się kwotą 290 049 522,63

 z tego;
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      254 157 049,90

zastępuje się kwotą 255 939 101,39
w tym:

 -kwotę wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 
  rządowej zlecone gminie ustawami 21 903 688,50
  zastępuje się kwotą 22 151 045,99

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      128 804 411,96
zastępuje się kwotą 128 832 826,96

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      115 817 802,27
zastępuje się kwotą 115 846 217,27
w tym:
 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej
  zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 071 328,00
  zastępuje się kwotą 11 078 743,00

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

010 01095 0,00 0,00 34 385,49 34 385,49

4300 674,23 674,23

4430 33 711,26 33 711,26

700 70005 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

4270 7 000,00

4300 4 000,00

4430 3 000,00

750 40 000,00 0,00 90 425,00 50 425,00

75011 50 425,00 50 425,00

4010 42 528,00 42 528,00

4110 7 897,00 7 897,00

75023 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

4170 20 000,00

4300 20 000,00

4410 30 000,00

4700 10 000,00

758 75818 4810 50 093,00

801 41 719,00 0,00 56 719,00 0,00

80101 6 666,00 23 258,00

3020 574,00

4010 1 051,00

4170 220,00

4270 15 000,00

4280 4 315,00

4300 3 000,00

4390 3 877,00

4410 130,00

Strona 4



4480 922,00

4520 635,00

4610 200,00

80103 1 092,00 300,00

4300 300,00

4440 1 092,00

80104 26 041,00 0,00 26 041,00 0,00

4110 15 191,00

4120 4 554,00

4170 100,00

4210 9 000,00

4220 11 037,00

4260 9 000,00

4270 1 000,00

4410 450,00

4510 350,00

4520 1 000,00

4700 400,00

80146 6 500,00 6 500,00

4420 6 500,00

4700 6 500,00

80148 1 420,00 620,00

3020 1 030,00

4210 620,00

4280 90,00

4390 300,00

852 228 691,93 1 013,62 1 785 561,93 163 560,62

85203 2 691,93 1 013,62 2 691,93 1 013,62

4010 310,35

4110 1 451,59

4210 226,72

4260 354,52

4350 135,49 135,67 135,67

4400 877,95 877,95 877,95

Strona 5



4430 258,00 258,00

4440 755,62 755,62

85212 3110 26 000,00

85213 4130 10 000,00

85214 3110 1 150 000,00

85216 3110 386 000,00

85219 4010 74 323,00

85228 4300 22 000,00 22 000,00

85295 200 000,00 0,00 140 547,00 140 547,00

3110 200 000,00 136 400,00 136 400,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 3 147,00 3 147,00

853 85395 65 093,68 0,00 65 093,68 0,00

3027 89,27

3029 4,73

3117 144,50 42 737,44

3119 25,50 2 262,56

4017 1 250,00 2 830,17

4019 149,83

4117 492,90

4119 26,10

4127 120,43

4129 3,57

4177 10 432,66 59,50

4179 75,84 10,50

4217 4 425,40

4219 234,28

4287 7 472,21

4289 395,59

4307 43 019,86 10 197,00

4309 2 277,52

4417 417,88

4419 22,12

4437 469,63

4439 35,37

Strona 6



4447 479,61

4449 25,39

854 85415 3240 175 464,00

RAZEM 432 597,61 1 013,62 2 214 649,10 248 371,11

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

700 70005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4270 2 000,00 2 000,00

4480 3 000,00 3 000,00

4610 5 000,00 5 000,00

710 71015 4110 4 500,00 4 500,00

750 75011 4110 2 915,00 2 915,00

754 75411 90 096,00 90 096,00 90 096,00 90 096,00

4050 88 240,00 88 240,00

4060 90 096,00 90 096,00

4070 1 856,00 1 856,00

758 75818 4810 105 000,00

801 310 103,00 0,00 415 103,00 0,00

80102 1 960,00 2 300,00

4210 1 000,00

4270 2 300,00

4350 360,00

4370 200,00

4410 400,00

80111 2 640,00 2 300,00

4210 1 680,00

4270 2 300,00

4350 360,00

4370 200,00

Strona 7



4410 400,00

80120 0,00 0,00 187 774,00 0,00

4010 146 814,00

4110 30 026,00

4120 8 354,00

4170 2 580,00

80123 299 975,00 0,00 0,00 0,00

4010 246 814,00

4110 40 026,00

4120 10 354,00

4170 2 781,00

80130 4 600,00 0,00 221 801,00 0,00

3020 1 000,00

4010 142 000,00

4110 73 000,00

4120 2 000,00

4270 2 000,00

4300 4 600,00

4370 1 600,00

4480 201,00

80146 928,00 0,00 928,00 0,00

4410 928,00

4700 928,00

852 0,00 0,00 21 000,00 0,00

85202 4260 9 000,00 0,00

85220 4010 12 000,00

RAZEM 510 199,00 95 096,00 538 614,00 102 511,00

7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Strona 8



Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 361,00
w tym:

dz. 700 rozdz.70095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 5 361,00

w tym:

Zakup i montaż dźwigów  osobowych (platform) w budynkach 

 przy ul. Kosmonautów 10 i  ul. 11 Listopada 9 5 361,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 361,00

w tym:

dz. 700 rozdz.70095 § 6050 zwiększa się o kwotę 5 361,00

w tym:

Budowa instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody w budynku 

 przy ul. M. Dąbrowskiej 50 w Koninie 5 361,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 9


